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1 Буџетски корисници прва линија 509,875,881 494,073,160 627,207,028 361,468,736

2 Буџетски корисници втора линија - национални 96,045,187 30,134,435 7,292,367 2,432,964

3 Општини 3,698,207,190 478,891,852 533,623,510 296,278,588

4 Единки локални - корисници втора линија 311,871,873 20,863,003 8,200,854 0

5

Јавни претријатија и трговски друштва во државна 

сопственост 7,418,456,401 1,848,817,084 3,959,421,833 5,326,179,056

6 Општински јавни претпријатија 2,960,745,771 267,431,904 168,033,336 133,152,900

7 Јавни здравствени установи 2,756,504,916 1,182,901,088 53,605,987 1,164,572

8 Плански региони 59,396,210 3,002,044 0 0

9 Регулатори 1,742,955 12,911,189 5,490,073 0

10 Останати субјекти 6,449,980 41,081,360 1,221,533,185 1,480,653,210

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 17,819,296,364 4,380,107,119 6,584,408,173 7,601,330,026

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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